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Selskabet Engstrøm & Sødrings Musikforlag ApS 
Slotsalleen 16 
2930  Klampenborg 

  
   CVR-nr.: 26 11 31 64 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Mihoko Winther-Rasmussen 
 Nils Winther-Rasmussen 

  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive musikforlag. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat er som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for Engstrøm & Sødrings Musikforlag ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2020.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Klampenborg, den 10. juli 2021 
 
Direktion 
 
 
 
 
Mihoko Winther-Rasmussen 
 
 
 
 

Nils Winther-Rasmussen 
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Til kapitalejerne i Engstrøm & Sødrings Musikforlag ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Engstrøm & Sødrings Musikforlag ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 10. juli 2021 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Engstrøm & Sødrings Musikforlag ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler 
for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK). 
 
Resultatopgørelsen er artsopdelt i beretningsform. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og er i alt væsentlighed følgende: 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under gældsforpligtelser. 
 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti og kontante beholdninger. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  358.446 400.860 
   

 1 Personaleomkostninger ........................................................  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  358.446 400.860 
   

   Andre finansielle indtægter ...................................................  0 0 
   Andre finansielle omkostninger ............................................  50 -270 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  358.496 400.590 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  -82.555 -91.634 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  275.941 308.956      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ...................................................................  275.941 308.956 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  275.941 308.956      
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   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .......................  397.626 374.761 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ....................  728.195 624.325 
   Andre tilgodehavender .........................................................  15.955 0 
     

 Tilgodehavender .................................................................  1.141.776 999.086 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  20 96.799 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  1.141.796 1.095.885 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  1.141.796 1.095.885      
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   Virksomhedskapital ..............................................................  125.000 125.000 
   Overført resultat ...................................................................  725.590 449.649 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  850.590 574.649 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ............................  193.813 219.041 
   Gæld til tilknyttede virksomheder .........................................  0 185.107 
   Selskabsskat ........................................................................  82.395 91.575 
   Anden gæld ..........................................................................  14.998 25.513 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  291.206 521.236 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  291.206 521.236 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  1.141.796 1.095.885      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Virksomhedskapital primo ....................................................  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo................................................  125.000 125.000 
     

 Overført resultat, primo ........................................................  449.649 140.693 
 Overført af årets resultat ......................................................  275.941 308.956 
     

 Overført resultat ultimo .....................................................  725.590 449.649 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  850.590 574.649 
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 2020 2019 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..................................................  1 1      

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Eventualforpligtelser 
 
Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for 
skatten. 
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 nyHg+z77e4IwBW+wyOMYGKTuZIqcXfQXWdYBg1BrtDc=


 
Hk0rzgHzMmOvHS1QI/SUdvCBa0y/WzOzTTpJC1s1K9CwYVmpUsxXqoi63hl7nqztHyojUlOabta1
Cty0ODD3Qefg4dJ65xhC7DckrUWgEQMi/mj6zfR3cV1uTl7O5+loLdxWZ4QEHI6xdyv6z0Fkq+NE
VY+dCdby4WQQBh7sLWQfaCa7Qcj5FA/ptDXrb4Ps43R1fKudRw4xrqsvjvkPFMONGYm15I6NZEA3
RpWeSdL+8s/BrnLerrMc7Y6rIxkMCunLxFrRYTF+fmakVnS0m7t1DnAD0O1cS9qxileJ3gVFoJq2
QF3jOnzRe/nGeJwGD/rrrjAf+pvy4jUCG2U0JQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTk3MzcwNg==
  document_digests 
  _challenge Q0VURVUtSUI2OFAtNExBVjAtRVZEV1ctM1NQMVYtSzVPNE4=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xMCAxNjoxNDoyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 1AiJ4rY/qmR5TyNNOkq5Eye7lmYcdV6VcjlpC9EoQ6w=


 
UQ6XVp0nh7j0sq+3TTLIAEKeJ4yB4pI5kibCsGGHtMpsBbsRdRfSRENFJib1CayNvf0wkfC1pkKV
VnkR2Y6H61hEw9+jKERWOvLUil7+BEB2ScZr0qFwFIOwlzTuQkIXsIYKERTIKc1CqjfUK38KAS8F
UwEnQm3WPnrGM8bYfd+fJn/ALQz4v9t7R3mvOvvBY5Ih5vptY3+UwtHvisSYBnp/nnoM0KYioe8s
ZoS6xzI99RCyfRHSPADa2KzsLl8wUYA9hmkTfPjbnAe1G4xAf/sitAZs1l8Qo5ho1uGolfpuH3jX
iZrM9WcdGu8DfU9Y0/Gt/GPLUe9oy/B8gA4gwg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTk3MzcwNQ==
  document_digests 
  _challenge NklKR0ctNkMwSUQtNTJCOFktNDFVNVUtMjVQTU0tMDZZT0k=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xMCAxODo1NDoxMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 s6pPmhTcsrQ7F/5RVHiWGTT7zEy7u6mBOHvKbXS8nOs=


 
PBYFaCpRLJjrDUIA+sJ43n5nIcf6CrOO/49AyixKMMPDzs5LDpNjbkoAiYtbAIeEkyepMN/1D5oo
1/QFLzXS8fZ2BriJn7T/OnLLJkBwbtEznB+xV8kvSNtkhqkGcr9mM+M7w6IfwIUa/0RSvCYJAbru
W7qaa1cXhr9InRDiGPZ2/57GcRfSYpm4I0blOsRn8RvYI/QqManC8yLdT5pvQYCwvIN/BDjGODDK
kV7PG+SPjgG0Ikb+K4gushHXHSVY5lj4pX/9ARSyj3w2+VFXzqKFtXvZfMqMq5iYxmfMB4bh+3j5
XoubJHruhrUvmU1ac7InjxsVQ6q491zCi9ZGPw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RrM016Y3dOdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VTBORk0wOHRWMWRZTWxvdFIwMUdSVW90T0ZCR1JGY3RWREZCTlZjdFRESkZVekk9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time U2F0IEp1bCAxMCAyMDo1NTo0OSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 28M5cV13NOnhYCAw+IitfIKCjsFFQ7KjEpg13KMp+h4=


 
VPLomZC9muBoqvWVvwgfcgBF1Jrnk58zrgiHsMP0JkDlTI1C7fROvat61E/nsIzIbqnr2qDQPj/C
kRG2W5wFpkliep/kK/AmK0FogWeGr/UCLwC5Tc9IcNAXwOUDRABlZSWV5N8ySov4Frc/cMvskMqx
Nrx3o387lzLGqryLISxlab8wAyM7fztmyKrbm/SP6Mte9y5S07hgjsCLnPfgRaMqact5VyaRBX0A
vHhn8/+SxH11n5fFee7kYswGsnI4Po5jOYzleQAFRXn/V9LjhSWA2jnnSOpFBUHpvbEcd9zFu9Fh
zAZPhxZAIie+wU5LQUVxx6CFkwwCyeCBjwNDTQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTk3MzcwNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiMlZaV1MtRDJJVUQtNllTRUstMjFKNUwtRzhOVlgtVFA0UzYiLCJkaWdlc3QiOiIwOTI5NTMwYWZlMWVhZjE3MTc1ZTBlNWZhNjEyNWFlYjkwOGZmNDhkYjc3YjgxOGNlYWI1MTE5OGJhZjFmYjBmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSUdJSFMtOEhTQVotMzFWRzMtTzRXTjUtMUFOVkItWVlKV1AiLCJkaWdlc3QiOiJhODk1NmRmOWZlOTlhNjQzZWVlOTI3NWFjNTk5NDg3MTk3YTliYTZjZGU2ZTVjNGNhNGRhMjQ0YzE3Mzg0NTczIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Sjg4NEMtSEhLNUYtU0dFUFAtTUtHTUUtSko1VUMtUEVNNUc=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xMCAxOTowMzoyNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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